1
3RW51 软起动器
siemens.com.cn/sirius
3RW51 软起动器
产品样本
2018
2
3RW51 软起动器

附件
附件
订货号
通讯模块
PROFIBUS 通讯模板 3RW5980-0CP00
PROFINET 通讯模板 * 3RW5980-0CS00
Modbus RTU 通讯模板 ** 3RW5980-0CR00
操作面板
高性能操作面板
3RW5980-0HF00
标准性能操作面板
3RW5980-0HS00
操作面板与软起本体之间的连接电缆
长度 0.1m
用于安装于本体的操作面板
3UF7931-0AA00-0
操作面板与软起本体之间的连接电缆
长度 0.5m
用于安装于柜门的操作面板
3UF7932-0BA00-0
操作面板与软起本体之间的连接电缆
长度 1m
用于安装于柜门的操作面板
3UF7937-0BA00-0
操作面板与软起本体之间的连接电缆
长度 2.5m
用于安装于柜门的操作面板
3UF7933-0BA00-0
操作面板与软起本体之间的连接电缆
长度 5m
用于安装于柜门的操作面板
3RW5980-0HC60
高性能操作面板
操作面板柜门安装附件
3RW5980-0HD00
高性能操作面板开孔前面板
3RW5950-0GL30
标准性能操作面板开孔前面板
3RW5950-0GL40
操作面板柜门安装附件
3ZY1311-0AA00
风扇盖罩
3RW5126/27,
3RW513（2 个） 3RW5983-0FC00
3RW514（1 个） 3RW5984-0FC00
其他附件
控制线行线槽盖板
3RW5950-0GD20
存储卡 3RW5980-0HM00
注：
* 建议使用 Siemens 标准 PROFINET 电缆及插头。为防止与前盖板冲突，需要使用直角插头
** Modbus RTU 通讯模板将于 2019-2 上市
8
3RW51 软起动器
主回路元器件选型
半导体保护熔断器主回路元器件型号
软起动器 Q11 断路器 Q1 半导体保护熔断器 F1 半导体保护熔断器底座 (1P) 旁路接触器 Q21
3RW51131XC14 3RV2032-4TA10 3NE8 017-1 3NH3030 2C 3TS3100-0XN2
3RW51141XC14 3RV2032-4EA10 3NE8 020-1 3NH3030 2C 3TS3200-0XN2
3RW51151XC14 3RV2032-4VA10 3NE8 021-1 3NH3030 2C 3TS3300-0XN2
3RW51161XC14 3RV2032-4VA10 3NE8 022-1 3NH3030 2C 3TS3300-0XN2
3RW51171XC14 3RV2032-4WA10 3NE8 024-1 3NH3030 2C 3TS3500-0XN2
3RW51241XC14 3RV2032-4JA10 3NE8 024-1 3NH3030 2C 3TS3600-0XM0
3RW51251XC14 3VA2163-7MN32-0AA0 3NE8 024-1 3NH3030 2C 3TS4711-0XM0
3RW51261XC14 3VA2110-7MN32-0AA0 3NE8 024-1 3NH3030 2C 3TS4811-0XM0
3RW51271XC14 3VA2216-7MN32-0AA0 3NE4 124 3NH3230 2C 3TS4911-0XM0
3RW51341XC14 3VA2216-7MN32-0AA0 3NE3 335 3NH3420 2C 3TS5011-0XM0
3RW51351XC14 3VA2220-7MN32-0AA0 3NE3 334 -0B 3NH3420 2C 3TS5111-0XN2
3RW51361XC14 3VA2325-7MN32-0AA0 3NE3 335 3NH3420 2C 3TS5211-0XN2
3RW51431XC14 3VA2325-7MN32-0AA0 3NE3 333 3NH3420 2C 3TS5311-0XN2
3RW51441XC14 3VA2440-7MN32-0AA0 3NE3 336 3NH3420 2C 3TS5411-0XN2
3RW51451XC14 3VA2440-7MN32-0AA0 3NE3 336 3NH3420 2C 3TS5511-0XN2
3RW51461XC14 3VA2440-7MN32-0AA0 3NE3 336 3NH3420 2C 3TS5611-0XN2